

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ..จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงห้องควบคุมผู้ต้องขังชาย – หญิง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..ศาลเยาวชนและครอบครัวจังหวัดชัยภูมิ.....
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๙๐,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน).....
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ..เป็นการปรับปรุง ตามแบบรูปรายการรายละเอียดขององค์การบริหารส่วน
ตำบลรอบเมือง.....
- ๔.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน..... ๙๐,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน).....
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ ปร.๔.....
- ๕.๒ แบบ ปร.๕.....
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๑.นายพิเชษฐ์ คงศิลา ผู้อำนวยการสำนักงานประจำศาลเยาวชนและครอบครัวจังหวัดชัยภูมิ.....
- ๒.นายพิษณุ เนียมชัยภูมิ..... นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
- ๓.นายณัฐกร.. ผิวแดง..... เจ้าหน้าที่ศาลยุติธรรมปฏิบัติงาน.....

ประเภท งานซ่อมแซมอาคารสำนักงาน

แบบ ปร.5

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	65,834.00	
2	ค่าอำนวยความสะดวกและดำเนินงาน 6%		
3	ค่ากำไร 7%		
	รวมเป็นเงิน		
4	Factor F 1.3074%	86,071.37	
5	ค่าครุภัณฑ์	4,400.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	90,471.37	
	คิดเป็นเงินประมาณ	90,000.00	
	(ตัวอักษร) -เก้าหมื่นบาทถ้วน-		
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร	



ประมาณราคา นายพิชณุ เนียมชัยภูมิ

(นายช่างโยธาชำนาญงาน)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมอาคาร

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน								
	1.1 รื้อถอนพัคลม	2	ตัว	-	-	100	200	200	
	1.2 รื้อถอนหลอดไฟฟ้า	2	ชุด	-	-	-	-	-	
	1.3 งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	37	ตร.ม.	-	-	40	1,480	1,480	
	1.4 งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง	31	ตร.ม.	-	-	35	1,085	1,085	
	1.5 โถปัสสาวะ	2	ชุด	-	-	100	200	200	
	1.6 โถส้วมนั่งยอง	2	ชุด	-	-	100	200	200	
	1.7 งานขุดสีผนัง	93	ตร.ม.	-	-	40	3,720	3,720	
	1.8 งานซ่อมแซมวงกบ	15	เมตร	-	-	150	2,250	2,250	
	1.9 งานซ่อมแซมประตู	2	ชุด	-	-	500	1,000	1,000	
2	หมวดงานก่อสร้างใหม่								
	2.1 งานติดตั้งชุดหลอดไฟฟ้า	2	ชุด	800	1,600	200	400	400	
	2.2 งานพื้นปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	37	ตร.ม.	242	8,954	120	4,440	4,440	
	2.3 งานพื้นปูกระเบื้องขนาด 12"x12"	37	ตร.ม.	242	8,954	120	4,440	4,440	
	2.3 งานผนังปูกระเบื้อง	31	ตร.ม.	273	8,463	170	5,270	5,270	
	2.4 โถปัสสาวะ	2	ชุด	1074	2,148	335	670	670	
	2.5 โถส้วมนั่งยอง	2	ชุด	851	1,702	104	208	208	
	2.6 งานทาสีผนัง	93	ตร.ม.	35	3,255	30	2,790	2,790	
	2.7 งานทาสีฝ้า	37	ตร.ม.	35	1,295	30	1,110	1,110	
รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								65,834	